
Zarządzenie nr 171/2021 
Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 15 października 2021 r. 
 

 

w sprawie pełnomocnictwa dla pani Marzeny Pietrzak zatrudnionej na stanowisku podinspektora w Referacie 

Gospodarki Odpadami w Urzędzie Gminy Gostynin 

 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.                                           

Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) i 32 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst 

jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa pani Marzenie Pietrzak – zatrudnionej na stanowisku podinspektora 

w Referacie Gospodarki Odpadami w Urzędzie Gminy Gostynin do dostępu do informacji zawartych w Bazie 

Danych Odpadowych oraz do załatwiania spraw w Bazie Danych Odpadowych w imieniu Wójta Gminy Gostynin 

w zakresie uprawnień wynikających z przepisów wykonawczych wydanych na podstawie art. 84 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach – stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1 udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą odwołania 

albo rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 

 

 

 

 

 

 


